Ordine doctrinæ prius est agendum de uniuersali deinde ad particularia est tractandum. lib. 2. c. 1. f. 1. c. 1.

Organicum, ueniens, dissimulare idem significans. ibid.

Organum sunt propter animam. ibid. c. 90. f. 1. c. 2.

Organum sunt causa operationum, ut effectrices. ibid.

Organum duorum sensuum tactus & gustus sunt quid aliud intus exiit. lib. 2. c. 139. f. 1. c. 1.

Organum sensuum debent esse similitaria. ibid. c. 133. fac. 2. c. 2.

Ouis f. igitur lupum non quia mouetur ab obiecto sed propter inimicitiam, quam nullo sensu cognoscit sed naturali instinctu. lib. 2. c. 79. f. 1. c. 1.

P

Assio corruptiua que, & que perfectiua. lib. 3. c. 7. f. 2. c. 2.

Patiens ab aliquo debet esse inaffectum. ibid. c. 14. f. 1. c. 1.

Parmenides posuit rerum principia ignem, & terram. li. 2. c. 130. fac. 1. col. 1.

Parmenides attribuit terre tenebras, & nigredinem. ibidem.

Passiones per corpus sunt distincte, li. 1. c. 21. f. 2. c. 1.

Per passiones cognoscimus animam esse definitam per materiam. ibid.

Per quod omnia accidentia animæ intelliguntur. ibid.

Passiones animæ sunt communes. ibid. f. 2. c. 2.

Passio corporalis que libet hæt aliâ sibi adiunctâ. ibi.

Passiones corporales sunt veri motus, etsi cum intrinsecus sunt non sentiuntur. ibid. c. 2. f. 1. c. 1.

Parti aliqua est notior toto secundum aliquos, & reselitur. lib. 2. c. 14. f. 2. c. 2.

Parti que libet animæ est in omnibus corporis partibus equaliter. ibid. c. 46. f. 1. c. 1.

Partes plantarum sunt in potestate ad esse totale. ibi. 45. fac. 2. col. 2.

Parti plantæ que libet exiit pars animæ, & non tota anima. ibid.

de Partibus animæ aliud liquidum est de partibus ipsius animæ coniunctis, & aliud de distinctis. ibi. 46. f. 1. c. 2.

Partes conuinctæ omnes simul in singula parte animalis reperiuntur. ibid.

Partes diuise non seruantur in quolibet parte diuisa. ibi.

Parti que libet hæt totum corpus animæ ut subiectum ad quatuor, & non certam aliquam partem. ibi. 47. f. 1. c. 2.

Inter partes essentielles, & quantitativas discrimen reperitur. ibid. 67. f. 1. c. 1.

Partes quantitativas sunt eiusdem ordinis. ibi. f. 2. c. 1.

Partes essentielles habent inter se ordinem perfectibilis, & perfectiuitatis. ibid.

Parti illa dicenda est superior à qua sumitur alimentum. ibid. 88. f. 1. c. 2.

Parti anterior vocatur in qua uiget sensus. ibi. f. 2. c. 1.

Perfe-

INDEX

- Perfection** vltima continet omnes actus antecedentes. car. 67. f. 2. c. 2
- Perfpicui natura** quæ fit ad recipiendum lumen, & colores ibid. c. 28. f. 1. c. 1
- Perfpicuum** id est, quò d' propter partium tenacitatē transparet. ibid. 110. f. 2. c. 2. nec nisi terminat, sed dicitur intermedium. ibid.
- Perfpicuum** si condensetur quomodo terminat. ibid.
- Perfpicuum** non potest terminari nisi per colorem. ibid.
- Perfpicuitas** per condensationem migrat in albedinem. ibid. c. 130. f. 1. c. 2
- Perfpicuum** adhuc vt concurrat vt materia non solam satis est vt habeat substantiam taram, sed requiritur subtilitas. ibid. c. 132. f. 1. c. 2
- Perfpicuum** non est de categoria situs, sed qualitatis. ibid.
- Perfpicuis differentia** oritur proat alia tenuiorem alia minus tenuem substantiam habent. ibid.
- Perfpicuum** à duobus modis potest considerari. & quò ibi.
- Phantasma** quò mouet intellectum. li. 3. c. 6. f. 2. c. 1
- Phantasma** quodlibet non semper est in phantasia, sed in memoria remanent ipsorum imagines. lib. 2. c. 104. f. 1. c. 2
- Phantasia** interius species iustu intellectus tanquàm librum apertum. ibid.
- Phantasia**, & appetitus quomodo non constituunt diuerfum gradum vsq. ibid. 79. f. 1. c. 1
- Phantasia** imaginatur obiectam, tam presens, quam absens. ibid.
- Phantasia** necesse est, vt fuerit aliquando sub sensu saltem ratione partium, etsi non secundum totum. ibid. 73. f. 1. c. 2
- Phantasia** perfecta imaginatur etiam absentia. ibid. 46. f. 1. c. 1
- Phantasia** imperfecta inest animalibus solum habentibus sensum tactus, quæ imaginatur nisi obiectum presens. ibid.
- Phantasia** perfecta in animali obtinet organum determinatum, siue sit cor, vel ventriculus aliquis cerebri, vel quid aliud. ibid.
- Phantasia** imperfecta non habet determinatum organum, sed est in toto animali, & in qualibet eius parte indistincta. ibid.
- Phantasia** imperfecta non operatur absente obiecto contra aliquos, & quomodo. ibid.
- Phantasia** non operatur nisi sensu exteriori operante. ibi.
- Phantasma** est obiectum intellectus. ibid. 15. f. 1. c. 1
- Phantasma** non potest mouere intellectum nisi illustratum ab intellectu agente. ibid.
- Phantasma** non habet vim, nisi imprimendi in intellectu singulari confusum. ibid. 47. f. 2. c. 1
- Phantasma** est rei singularis, vt singularis. ibid.
- Phantasma** non est per se sufficiens secundum propriam virtutem mouere intellectum, sed oportet, vt illustretur ab intellectu agente. ibid.
- Phantasia** est facultas